ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В ЦИЛИНДРИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
TGT
Осевые вентиляторы в цилиндрическом корпусе TGT 85
Короткий корпус
Длинный корпус
(версия L)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

TGT-1400 и TGT-1600
Длинный корпус (LP)
TGT Короткий корпус
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В ЦИЛИНДРИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
TGT
Осевые вентиляторы в цилиндрическом корпусе TGT 89
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ*
Модель
Круглый фланец Входной диффузор с
защитн. решеткой
Круглая гибкая вставка Защитная решетка на стороне
входа воздуха
Защитная решетка на стороне
выхода воздуха
400 ARO BRIDA TGT/THGT-400 N EMB- 400T ACOPEL F400-400/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-400 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-400 (от двиг.)
450 ARO BRIDA TGT/THGT-450 N EMB- 450T ACOPEL F400-450/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-450 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-450 (от двиг.)
500 ARO BRIDA TGT/THGT-500 N EMB- 500T ACOPEL F400-500/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-500 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-500 (от двиг.)
560 ARO BRIDA TGT/THGT-560 N EMB- 560T ACOPEL F400-560/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-560 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-560 (от двиг.)
630 ARO BRIDA TGT/THGT-630 N EMB- 630T ACOPEL F400-630/160 N DEF.ASP.TGT/THGT-630 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-630 (от двиг.)
710 ARO BRIDA TGT/THGT-710 N EMB- 710T ACOPEL F400-710/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-710 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-710 (от двиг.)
800 ARO BRIDA TGT/THGT-800 N EMB- 800T ACOPEL F400-800/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-800 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-800 (от двиг.)
900 ARO BRIDA TGT/THGT-900 N EMB- 900T ACOPEL F400-900/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-900 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-900 (от двиг.)
1000 ARO BRIDA TGT/THGT-1000 N EMB- 1000T ACOPEL F400-1000/180 N DEF.ASP.TGT/THGT-1000 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-1000 (от двиг.)
1120 ARO BRIDA TGT/THGT-1120 N EMB- 1120T ACOPEL F400-1120/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1120 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-1120 (от двиг.)
1250 ARO BRIDA TGT/THGT-1250 N EMB- 1250T ACOPEL F400-1250/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1250 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-1250 (от двиг.)
1400 ARO BRIDA TGT/THGT-1400 N EMB- 1400T ACOPEL F400-1400/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1400 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-1400 (от двиг.)
1600 ARO BRIDA TGT/THGT-1600 N EMB- 1600T ACOPEL F400-1600/200 N DEF.ASP.TGT/THGT-1600 (от крыльч.) DEF.DES.TGT/THGT-1600 (от двиг.)
Модель
Монтажные опоры для гориз.
установки  (комплект)
Монтажные опоры для
вертик. установки (комплект)
Обратный
клапан**
Круглый
шумо-
глушитель
Круглый
шумогл. с
сердечником
Круглая гибкая вставка
для взрывозащищенных
вентиляторов
Антивибрационные
опоры
400 PIE SOP.TGT/THGT-400 PIE SOP.TGT/THGT-400 V CLAR-400 SIL CZ 400 SIL CZO 400 ACOPEL EX 400/ 160 N
Модель AM
Для подбора
см. раздел
“Дополнительные
принадлежности”
в конце каталога.
450 PIE SOP.TGT/THGT-450 PIE SOP.TGT/THGT-450 V CLAR-450 SIL CZ 450 SIL CZO 450 ACOPEL EX 450/ 160 N
500 PIE SOP.TGT/THGT-500 PIE SOP.TGT/THGT-500 V CLAR-500 SIL CZ 500 SIL CZO 500 ACOPEL EX 500/ 160 N
560 PIE SOP.TGT/THGT-560 PIE SOP.TGT/THGT-560 V CLAR 560 SIL CZ 560 SIL CZO 560 ACOPEL EX 560/ 160 N
630 PIE SOP.TGT/THGT-630 PIE SOP.TGT/THGT-630 V CLAR 630 SIL CZ 630 SIL CZO 630 ACOPEL EX 630/ 160 N
710 PIE SOP.TGT/THGT-710 PIE SOP.TGT/THGT-710 V CLAR 710 SIL CZ 710 SIL CZO 710 ACOPEL EX 710/ 180 N
800 PIE SOP.TGT/THGT-800 PIE SOP.TGT/THGT-800 V CLAR 800 SIL CZ 800 SIL CZO 800 ACOPEL EX 800/ 180 N
900 PIE SOP.TGT/THGT-900 PIE SOP.TGT/THGT -900 V CLAR 900 SIL CZ 900 SIL CZO 900 ACOPEL EX 900/ 180 N
1000 PIE SOP.TGT/THGT-1000 PIE SOP.TGT/THGT-1000 V CLAR 1000 SIL CZ 1000 SIL CZO 1000 ACOPEL EX 1000/ 180 N
1120 PIE SOP. TGT/THGT-1120 PIE SOP. TGT/THGT-1120 V CLAR 1120 SIL CZ 1120 SIL CZO 1120 ACOPEL EX 1120/ 200 N
1250 PIE SOP.TGT/THGT-1250 PIE SOP.TGT/THGT-1250 V CLAR 1250 SIL CZ 1250 SIL CZO 1250 ACOPEL EX 1250/ 200 N
1400 PIE SOP.TGT/THGT-1400 PIE SOP.TGT/THGT-1400 V CLAR 1400 SIL CZ 1400 SIL CZO 1400 ACOPEL EX 1400/ 200 N
1600 PIE SOP.TGT/THGT-1600 PIE SOP.TGT/THGT-1600 V CLAR 1600 SIL CZ 1600 SIL CZO 1600 ACOPEL EX 1600/ 200 N
* Подробная информация в конце каталога в разделе “Дополнительные принадлежности”.
** Только для горизонтальной установки.
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В ЦИЛИНДРИЧЕСКОМ КОРПУСЕ

опоры
400 PIE SOP.TGT/THGT-400 PIE SOP.TGT/THGT-400 V CLAR 400 SIL CZ 400 SIL CZO 400
Модель AM
Для подбора см. раздел
“Дополнительные
принадлежности” в конце
каталога.
450 PIE SOP.TGT/THGT-450 PIE SOP.TGT/THGT-450 V CLAR 450 SIL CZ 450 SIL CZO 450
500 PIE SOP.TGT/THGT-500 PIE SOP.TGT/THGT-500 V CLAR 500 SIL CZ 500 SIL CZO 500
560 PIE SOP.TGT/THGT-560 PIE SOP.TGT/THGT-560 V CLAR 560 SIL CZ 560 SIL CZO 560
630 PIE SOP.TGT/THGT-630 PIE SOP.TGT/THGT-630 V CLAR 630 SIL CZ 630 SIL CZO 630
710 PIE SOP.TGT/THGT-710 PIE SOP.TGT/THGT-710 V CLAR 710 SIL CZ 710 SIL CZO 710
800 PIE SOP.TGT/THGT-800 PIE SOP.TGT/THGT-800 V CLAR 800 SIL CZ 800 SIL CZO 800
900 PIE SOP.TGT/THGT-900 PIE SOP.TGT/THGT-900 V CLAR 900 SIL CZ 900 SIL CZO 900
1000 PIE SOP.TGT/THGT-1000 PIE SOP.TGT/THGT-1000 V CLAR 1000 SIL CZ 1000 SIL CZO 1000
1120 PIE SOP.TGT/THGT-1120 PIE SOP.TGT/THGT-1120 V CLAR 1120 SIL CZ 1120 SIL CZO 1120
1250 PIE SOP.TGT/THGT-1250 PIE SOP.TGT/THGT-1250 V CLAR 1250 SIL CZ 1250 SIL CZO 1250
1400 PIE SOP.TGT/THGT-1400 PIE SOP.TGT/THGT-1400 V CLAR 1400 SIL CZ 1400 SIL CZO 1400
1600 PIE SOP.TGT/THGT-1600 PIE SOP.TGT/THGT-1600 V CLAR 1600 SIL CZ 1600 SIL CZO 1600
* Подробная информация в конце каталога в разделе “Дополнительные принадлежности”.